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Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
ООО УК «Комфорт»______
Подрядчик(Субподрядчик) 
ООО «Уют»

ПК РИК (вер.1.3.170505) тел./факс (495) 347-33-01 (

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 Г

Форма по ОКУД
Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО
Стройка:
Обслуживание жилого фонда 
Объект:

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

№
поз.

Код норматива, 
Наименование, 

Единица измерения
Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всей

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп. Осн.

3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п 2

Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч. 
з/п Материал В т

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13



< 66 * 8 * 9 > 
1 3 4

0.048 10 810.18
5_____

1 397.76
2___________

1. Е12-01-010-01
Устройство мелких покрытий 
(конька) из листовой 
оцинкованной стали 
(применительно) размером 
2,0м*1,2бм*2шт, 100 м2 
покрытия

Объем: 2*1.2*2 
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

6____
32.22

9 380.20 4.08

2. С101-0195
Гвозди толевые круглые 3,0x40 
мм, т

Объем: (0.048)*(-0.004)

- 0.000
192

10 590.00
10 590.00

3. С101-0161
Гвозди круглые 1,2x20 мм, т

0.001 13 160.00
13 160.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 

МАТЕРИАЛОВ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=86 - по стр. 1) 
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 40 - по стр. 1)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
. ВСЕГО ПО АКТУ
справочно
Материалы
Оплата труда рабочих
Эксплуатация машин
в т. ч. оплата труда механизаторов
Накладные расходы
Сметная прибыль
Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины 
НДС на материалы

ПК РИК (вер.1.3.170505) тел./факс (495) 347-33-01

7 8 9 10 11 12 13 |
519 62 2 2 585 806

450 1 770

-2
-2

-9
-9

13
13

54
54

530 67 2
461

530 6Z 2

13
72
37

639
639

461

2 630 806
1 815

2 630 806
1 815

54
695
323

3 648
3 648

461
67

2

72
37

2

1 815 
806 

9 
2

695
323

7
1

32783



ПК РИК (вер.1.3.170505) тел./факс (495) 347-33-01< 66 * 8 * 9 > 

1 2 3
Доля материалов в HP при УСН
НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
ИТОГО НДС при УСН
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

10 11 12 13
12

2
6
1

86
725

Директор ООО «УЮТ» 

Директор ООО «УК Комфорт» 

Начальник КТИ «УК Комфорт» 

Инспектор КТИ «УК Комфорт»

119
21
48

9
358 

4 006

Худякова Т.Н.

НЮ.


